Curam exercentes cogi possunt ad interessendum Theologiae, de disc. 2. n. 8.

Omnes non possunt ab Episcopo suspendi, de disc. 2. n. 11. & 13.

Et an cogi possint ab ordinario subire onus confessionis, de disc. 2. n. 10. & 13.

De nulla Dicecesi dicuntur esse, & de ratione, Ann. ad Conc. disc. 14. sub n. 8.

Accedentes ad monasteria monialium sine licentia peccant mortaliter, Ann. ad Conc. disc. 26. n. 12.

Subiacent ordinario non obstante existentia Nuntii Apostolici Commissarii exemptorum, de disc. 16. n. 12. & 13.

</

Vid. Electio, Confessio, obf. 273.
 Promoveatur ad sacros ordines ad titulum Religionis seu paupertatis, *Annor. ad Conc. dif. 14. n. 40* ubi declaratur, *de Fidei. dif. 64. n. 8.*
 Vivere debent intra claustra, *Annor. ad Conc. dif. 36. n. 1.*
 Quando autem concedatur licentia vivendi extra eam, *n. 2. ibidem.*
 Ordinatii possunt cognoscere casus exceptos a Constitutione Gregoriana, *Miscell. dif. 2. n. 14.*
 Expedite adesse in oppidis, & locis, *Rel. Cur. dif. 22. n. 5.*
 Ad Episcopatum quando sint promovendi, *Rel. Cur. dif. 15. n. 14.*
 Ambiantes dicit possunt apostatae mentales, *Relat. Cur. dif. 15. n. 14.*
 Cardinalatu aliquando insigniuntur, *d. dif. 5. n. 13.*
 Canonum studio antiquitus vacabant, *Relat. Cur. dif. 8. n. 6.*
Vid. latè Religioſi, Monachi, Religio, de Regul. in Summ. 1. Ecclesia Regularis Carmelita, Clerici, Regulares.
REGULARES QUOAD BENEFICIA.
 Sunt incapaces beneficiorum secularium, & pensionum, *de Don. dif. 25. numer. 4. de Benef. dif. 64. numer. 3. dif. 73. numer. 20. de Regul. dif. 1. numer. 65. & 122. Annor. ad Conc. dif. 13. numer. 1 & 199.*
 Quod de Canonicis Regularibus, *de Don. dif. 25. n. 5.*
 Sicut in Societate Jesu, *Annor. ad Conc. dif. 13. n. 6.*
 Sicut & converso regularia conferri non possunt secularibus, *de Benef. dif. 64. n. 3. dif. 75. n. 19. & 20.*
 Fallit quando Papa aliter disponat, *d. dif. 64. numer. 6. & 7* ubi declaratur, *de Penſ. dif. 44. numer. 5. Annor. ad Conc. dif. 13. numer. 7.*
 Declara ut beneficia secularia esse valeant in Ecclesia Regulari, & contra, *de Benef. dif. 63. n. 4.*
 Abbatia, & Prælatu Regularium dicuntur in jure beneficia, *de Benef. dif. 97. sub n. 16.*
 Mendicantium autem dicuntur potius officia, *ib.*
Vid. Beneficia secularia, & Regularia, de Benef. in Summ. numer. 330.

REGULARES CANONICI.
 An sint capaces beneficiorum secularium, *de Donat. dif. 25. numer. 6.*

REGULARES QUOAD CAPACITATEM BONORUM, ET SUCCESSIONEM IN EIS, DE COMMISSIONIBUS, &c.

Omnis sunt capaces honorum in communi exceptis Obſervantibus, & Cappuccinis, *de Regul. dif. 63. n. 1. Annor. ad Conc. dif. 25. n. 1. & 9.*
 Feudum, & bonorum emphyteuticorum, an sint capaces, *de Regul. dif. 1. n. 125.*
Vid. Feudum, Emphyteuſis.
 A Clericis secularibus quomodo differat quoad successionem in feudis, fideicommissis, ac majoratibus Hispaniæ, *de Fidei. dif. 67. n. 5. & in Summ. n. 250. & 261.*
 Hæredes gravari possunt per viam conditionis, non autem pœnæ ad restitutionem hereditatis casu quo sunt Religiosi, *de Fidei. dif. 148. n. 12.*
 Conditionem sine filii, an, & quando faciant deficere, *de Fidei. dif. 63. n. 1. remiss. dif. 65. n. 10. dif. 66. n. 4. & 199.*
 Quæstuarii, an prohibeantur a Parocho, *de Regul. dif. 1. n. 266.*
 Et quid inter se, *n. 78. ib.*
 Vitalitia, an possint habere, & quomodo de eis disponere, *Annor. ad Conc. dif. 34. n. 16.*
Vid. Regulariter in Communi, corſ. Privata dispositio, cum seq. Annor. Prælatio, Religioſi.
 Pecunia erogari non possunt in census vitalitios, *Annor. ad Conc. dif. 34. n. 17.*
 Licentiam habentes possidendi, & administrandi bona quomodo ea uti debeant, *ib.*
 Legatum sine fadum cum conditione, ut non acquiratur Religioni, quomodo intelligendum, *Annor. ad Conc. dif. 34. n. 18.*
 Proprium in particulari non possunt habere, *d. dif. 34. numer. 2. & 3.*
 Proſeſti quare non indigeant bonis, & redditibus prout Clerici seculares, *de Fidei. dif. 64. n. 7.*
 Et qualem usum in eis habeant, *de Fidei. dif. 67. n. 6.*
 Succedant durante eorum vita in fideicommissis perpetuis, seu monasterium pro eis, *de Fidei. dif. 67. n. 9. dif. 138. n. 3.*
 Neque fideicommissa remittere possunt in præjudicium monasterii, *de Don. dif. 25. n. 17.*
 Fallit si sit extenſum in contrarium conjecturæ, *d. dif. 138. n. 4.*
 Et ubi fuerit contemplata agnatio, vel familia, *sub n. 4. ib.*
 Excludi, an, & quando valeant a fideicommissis, *de Fidei. dif. 41. n. 16. dif. 44. n. 2. dif. 63. n. 3. & seq. dif. 153. n. 4.*
 Excludit adhuc impediunt ulteriorem substitutionem, *d. dif. 63. numer. 10.*
 Ex quibus conjecturis censentur excludi, *d. dif. 63. numer. 12.*

& seq. dif. 64. numer. 6. & in Sum. numer. 255.
 Excludit censetur quoties excluditur Clerici de beneficiis factis proſiſi, *d. dif. 64. n. 5.*
 Quod ubi proprio, & appellativo nomine sint vocati, *de Fid. dif. 67. numer. 9.*
 An comprehendatur Statuto Urbis per quod filii in conditione positi censentur vocati, *de Fidei. dif. 66. n. 6.*
 Purgare dicuntur maculam natalium, *de Fidei. dif. 68. n. 23.*
 Religiosis incapacis dicuntur mortui etiam naturaliter ad hoc ut succedat facultatis, secus si Religio sit capax, *de Fidei. dif. 63. numer. 7.*
 Quod ubi ante professionem fecerint alteri jura sua, *d. dif. 63. numer. 8.*
 Religiosis capacis non amittunt jura sanguinis, & agnationis, *d. dif. 63. numer. 9.*
Vid. Fideicommissum quoad Successionem.
REGULARES QUOAD FORUM CAUSAS, ET CONTROVERSAS.
 Cognoscendæ sunt summarie, & sine tela iudicii, *de Jur. dif. 91. n. 3. & in Annor. remiss. n. 67. de Regul. dif. 1. n. 12. Relat. Cur. dif. 16. n. 18.*
 Non sunt cognoscendæ extra ordinem, & quid dicantur in proposito superioris ordinis, *de Jurisd. dif. 91. n. 4. de Jurisd. dif. 47. n. 28. de Regul. dif. 22. n. 4.*
 Per Constitutionem 74 Sixti V sunt cognoscendæ in S. Congregatione Episcopi & Reguli, *d. dif. 91. n. 2. & in Ann. n. 67.* ubi declaratur innovatio per Clem. X.
 Et quomodo in hac Congregatione cognoscantur, *Relat. Cur. dif. 16. n. 17.*
 Ista Constitutio non procedit in causis cum secularibus etiam si isti potius fuerint Religiosi, *d. dif. 91. n. 5.*
 Protectores ipsorum quam jurisdictionem habeant, & causas cognoscant, *Rel. Cur. dif. 42. n. 1. plenè de Jurisd. dif. 47. numer. 27. Vide Protectores.*
 Cum personis miserabilibus, an, & quando cognosci possunt ab ordinario, *de Regul. dif. 51. n. 17.*
 An privative cognoscatur Nuntius Apostolicus, *Miscell. dif. 1. n. 66. dif. 16. per 101.*
 Ab A. C. an possint cognosci, *Rel. Cur. dif. 34. n. 16.*
 Frequentes contentiones quare habeant, *Relat. Cur. dif. 16. n. 23.*
REGULARES QUOAD EXEMPTIONEM, AC RESPECTIVE SUBJECTIONEM.
 Monachi, & Regulares de jure communi subiecti erant Episcopis, *Abbie. dif. 1. n. 1. & 16. & latius dif. 2. que s. 1. per 101. Miscell. dif. 16. n. 14. & dif. 54. n. 9. de Jurisd. dif. 3. sub n. 77. de Regul. dif. 1. n. 7.*
 Et quomodo, & ex quo tempore exemptionem acquirerint, *d. qu. 1. n. 6. vid. de Jurisd. in Ann. ad dif. 29. n. 34. remiss. de Regul. dif. 1. n. 4. & 17.*
 De jure communi habent solum jurisdictionem a lege Diocesana, *Abbie. dif. 1. n. 1. n. 29. & 38.*
 In multis sunt subiecti Episcopis, *d. qu. 1. remiss. de Jurisd. dif. 3. n. 77. Rel. Cur. dif. 13. n. 2. & 4.*
 Monasterium S. Pauli de Urbe Innoc. II. anno 1203. Sedi Apostolicæ subiecte, *d. qu. 1. n. 12.*
 Ubi subiectus ordinario dicitur materia favorabilis cum fiat reversio ad jus commune ac primævum, *Abbie. dif. 2. n. 2. n. 17.*
 An sint exempti a jurisdictione Cardinalis Titularis, latè *Abbie. dif. 2. que 2. per 101.*
 Papa sicut exemptionem eis concedere potest, ita etiam tollere quamvis concessam titulo oneroso, *d. dif. 2. n. 2. n. 21.*
 Ex quibus casus exempti a jurisdictione ordinarii eidem subiecti, *et, an sibi tenent beneficia ordinarii subiecta, d. qu. 2. numer. 10.*
 Dicuntur ministri Episcopi, ejusque subditi in concernentibus diviniorem administrationem, *de Præcon. dif. 10. n. 5.*
 Antiquitus subiectabant Parocho, & Ordinario, *Miscell. dif. 54. numer. 9.*
Vid. supra in principio.
 Monasteria eorum qui reguntur jure singulari, non autem Reipublicæ subiecti ordinario, *Miscell. dif. 54. n. 28. & 29.*
 Exempti sunt ab ordinario, & subiecti eorum Prælati, *de Jud. dif. 3. n. 77.*
 Fallit ubi turbarent ejus jurisdictionem, *de Regul. dif. 1. n. 30. dif. 65. n. 15.*
 Præſertim in iuribus parochialibus, *de Regul. dif. 52. numer. 12. dif. 65. n. 15.*
 Non sunt exempti in concernentibus curam animarum, *Annor. ad Conc. dif. 2. n. 8. dif. 5. n. 19. dif. 36. n. 9.*
 Jus tamen reverentiale non censetur sublatum etiam in casibus in quibus intret exemptio, *de Jurisd. dif. 3. n. 78. de Regul. dif. 1. n. 21. dif. 64. n. 15.*
 Delinquentes extra claustra, an, & quando coercentur ordinarius, *de Regul. dif. 1. n. 23. dif. 28. n. 5. Annor. ad Conc. dif. 5. n. 19.*
 A quarta funerali, an, & quando dicantur exempti, *de Paroch. dif. 25. per 101.*
 Vid.

Vid. quarta, de Regul. dif. 1. numer. 57.
 Censurari quando valeant ab ordinario, *de Regul. dif. 1. n. 29. dif. 65. n. 14.*
Vid. Censura, & Annor. ad Conc. dif. 4. n. 4.
 Decimas an, & quando solvere debeant, *de Regul. dif. 1. numer. 44. dif. 2. sub n. 5.*
Vid. Decima quoad Exemptionem.
 Executores ultimatum voluntatum coguntur ab Episcopopad reddendum rationes, *de Regul. dif. 1. n. 42. in fin.*
 Exempti quando sint ab oneribus, & legibus laicalibus, *de Regul. dif. 1. n. 120. & 122.*
 Ex lege fundationis subiecti possunt ordinario, *de Regul. dif. 1. numer. 37.*
 Subiecti ordinario ubi præſint in monasteriis non exemptis monachialium, *de Regul. dif. 2. n. 133.*
 Ad publicas processiones accedere cogi possunt ab ordinario, *de Regul. dif. 1. n. 30.*
Vid. Processiones, Annor. ad Conc. dif. 8. n. 2. 2.
 Reverentiam debent ordinario, *de Regul. dif. 1. n. 21. dif. 64. n. 15. de Jurisd. dif. 3. n. 78.*
 Quando convocari valeant ad synodum, *de Regul. dif. 1. n. 34. Annor. ad Conc. dif. 30. n. 11.*
 Antiquitus non ministrabant in divinis, & subiectabant parocho, *de Decim. dif. 1. n. 33.*
 In materia concionandi spernentes ordinarij possunt ab eodem puniri, *Annor. ad Conc. dif. 3. n. 13.*
 Ubi præſertim inobedientia provenit a proprio superiore, *n. 14. ibid.*
 Et an concionari valeant sine licentia ordinarii, *d. dif. 3. numer. 10.*
 Confessionis onus an cogi possint subire ab Episcopo, *Annor. ad Conc. dif. 2. n. 10. & 13.*
 Non potest Episcopus omnes Confessarios suspendere, *d. dif. 2. n. 11. & 13.*
 An cogi valeant ad interessendum lectioni, *d. dif. 2. n. 12.*
 Degentes extra claustra, vel in parvis conventibus ordinario subiecti, *Annor. ad Conc. dif. 5. n. 19.*
 Accedentes ad monasteria monachialium subſunt ordinario, *Annor. ad Conc. dif. 2. n. 12.*
 Non obstant quod in loco adsit nuntius Apostolicus, *n. 13. ib.*
 In quæſtionibus præcedentiæ adire debent ordinarij, *Annor. ad Conc. dif. 38. n. 1.*
 Notarii, secretarii ejusdem ordinis, an possint examinari ab Episcopo, *Annor. ad Conc. dif. 22. n. 6.*
 Diocetanus, an possit impedire ne sint Religiosi in aliquo numero considerabili, *de Jurisd. dif. 20. in Annor. sub n. 30. verſe. Atque ad id probandum.*
 Ecclesias concessas sub hac lege, vel præconio ordinarij visitare potest, *Annor. ad Conc. dif. 5. n. 12.*
 Et quibus annexa est cura visitat in eam concernentibus, *n. 12. ibid.*
 Possunt tamen visitare etiam superiores regulares, dummodo provisiones non adverterint dispositis per ordinarij, *d. dif. 5. n. 22.*
 Cetera *Vid. Episcopus quoad Jurisdictionem, Jurisdicito Ordinarii in Exemptis, Religioſi, Confessio, obf. 275. & seq. de Regul. in Summ. n. 56. Exemptio Regularium.*
REGULARES QUOAD FORUM PRÆLATORUM, ET SUPERIORES.
 Religiosis Dominicæ nihil possunt statueri sine placito Patris Generalis, vel saltem sine consensu Capituli conventualis, aut trium patrum discretorum, *de Præcon. dif. 27. numer. 4. ubi de concessione banchi, seu sediliis in Ecclesia.*
 Prælatu Regularium supra Clericos seculares, & contra quomodo verificetur, *Miscell. dif. 54. n. 19. & 20.*
 Non admittuntur presentationes regularium diversi instituti in Abbatibus, & superioribus, *d. dif. 54. n. 3.*
 Triennio regulariter durant, *Annor. ad Conc. dif. 37. n. 19.*
 Reducere non possunt missas, *Annor. ad Conc. dif. 21. n. 8.*
 Quam facultatem habeant in alienationibus, *Annor. ad Conc. dif. 34. n. 27. Relat. Cur. dif. 16. n. 22.*
 Non acquirunt dignitatem imprimenter characterem, vel tantum tantem spatium parsonæ, sed potius officium, *Annor. ad Conc. dif. 37. n. 2.*
 Quam potestatem habeant, *Miscell. dif. 1. n. 21.*
 Reliqua, *Vid. Abbas, Generalis, de Regul. in Summ. n. 52.*
REGULARES QUOAD PRIVILEGIA, ET SUPERIORIA.
 Beneficia, *Vid. Beneficia Regularia.*
REINTEGRATIO.
 Fœminarum excludarum quando transmittatur, *de Success. dif. 32. numer. 2.*
Vid. Statuta Exclusiva.
 Competit ubi adit læsio enormissima, ubi verò sit enormis intra iudicium ordinarij reſtitutionis, *de Empt. dif. 44. n. 10.*
 Card. de Luca Repertor

Competit debitori contra immisum in salviano, *de Cred. dif. 134. numer. 3.*
 Fœminæ exclusæ non datur ubi statutum est simpliciter exclusivum, *de Legis. dif. 5. n. 6. in fin.*
 Neque ubi filius a quo fuit exclusa institueret extraneum, *d. dif. 5. sub n. 7.*
 Regulariter reintegrantur ad eorum portiones defunctis masculis, *de Fidei. dif. 37. n. 6.*
 Et quando non intret reintegratio, vel succedat in toto etiam in portionibus masculorum, *d. dif. 37. n. 9.*
 Fideicommissi quando fieri debent ab alienante, *de Fidei. dif. 176. n. 2. & 199.*
 Et a quo tempore reguletur reintegratio, *de Fidei. dif. 176. numer. 6.*
 Non est necessaria stante derogatione Principis, *de Fideicom. dif. 176. n. 6. & 10.*
 An habeat hypotheca bona gravata, & a quo tempore, *de Fidei. dif. 169. n. 2. & in Summ. n. 312.*
 Banditi seu delinquentis in operetur pro ejus sola portione, vel etiam alterius hæredis delinquentis, *de Fidei. dif. 151. n. 3. & 199.*
 Jure possimilium reintegrat in omnibus ad primæva jura, *d. dif. 151. n. 4.*
 Quod de fructibus fideicommissi decurſis ante reintegrationem, *d. dif. 151. n. 7. & 199.*
 Fœminis intra certum tempus non dotatæ ad successionem non importat conductam formalem, *de Success. dif. 21. n. 8.*
 Extradi ab Ecclesia per Curiam secularem an extimat a censuris, *Miscell. dif. 13. n. 2.*
Vid. Interdictum Reintegrando.
REIPUBLICÆ.
 Litterariæ status quando floruerit, & restitutus fuerit in Italia, *de Feud. dif. 135. n. 7.*
RELATIO.
 Dispositio relativa ad aliam illius jure regulatur, *de Regul. dif. 134. numer. 7.*
Vid. de Fidei. in Summ. n. 208. & 209.
 Referens sine relato quando probet, *de Præcon. dif. 14. n. 10.*
 Operatur repetitionem qualitatum, *de Don. dif. 9. n. 2. ubi declaratur.*
 Intelligitur de rebus in eo statu permanentibus, *de Don. dif. 9. numer. 7.*
 Periti super aliquo idomate est attendenda, *de Test. dif. 49. numer. 3.*
 Ad acta facta per iudicem quoad operatur, & de differentia inter generalem, & specialem, *de Jurisd. dif. 36. n. 28. et 30.*
 Curſorum an attendi debeat abſque notario, & testibus, *de Jurisd. dif. 9. n. 42. remiss.*
RELATIVUM.
 Regulam accipit a relato, & ultra ejus limites non operatur, *de Fidei. dif. 13. n. 22.*
 Qui denotat causam immediatam, *de Fidei. dif. 33. n. 10.*
RELEVUM.
 Est quoddam onus solvendum a successore in feudo, & taxatur in ea quantitate, quam importat medieta fructuum feudali illius anni, *de Feud. dif. 28. n. 2. de Empt. dif. 26. n. 11. vid. de Empt. dif. 89. n. 10. et 11.*
 Atque eatenus successor ad id tenetur quatenus sit in possessione feudi, *d. dif. 28. n. 3. et 7. in fin.*
 Et si non possideat, & non curet possessionem non per hoc tenetur de proprio, *n. 5. ibid.*
 Et dominus potest pro eo agere contra quemque possessorem, *d. dif. 28. n. 4.*
 Non præſtatutur si feudum jure resolutivo deveniat ad primum possessorem, *de Cred. dif. 4. n. 7.*
 Solvi debet in domo domini, *de Benef. dif. 89. n. 10. et 11.*
 Non solutum in tempore debetur duplicatum, *de Feud. dif. 28. n. 6.*
 Amplia ubi nulla admittatur executio, *de Empt. dif. 26. n. 11.*
 Quod ubi facta sit missus fidelis denunciatio fructuum, *d. dif. 28. numer. 7.*
 Equiparatur oneri quod dicitur *Jus Tappari, n. 8. ib.*
 In Regnis Siciliæ solvitur loco renovationis intra annum, & dicem, *de Feud. dif. 19. n. 7.*
 Quæ tamen consuetudo non est extendenda, *n. 11. ib.*
 Per subſeudatarij solvi debet subſeudantibus, non autem domino directo, *d. dif. 59. n. 8.*
Vid. Feudum quoad Renovationem.
RELIGIO, RELIGIONES IN GENERE.
 Inuniversum differt ab Ecclesia cui Religiosi inferviunt, *de Paroch. dif. 44. n. 3.*
 De mutatione Status Religionum, eorumque divisione, & diversi institutis, *de Regul. dif. 66. n. 6. ubi signantur de regularibus Sancti Augustini.*
 De Instituto B. Joannis Dei, vulgò *sane ben. fraterelli, de Regul. dif. 70. n. 1. et 199.*
 An sacerdotibus istius ordinis debeat præcedentia supra alios quamvis in Religione digniores, *d. dif. 70. per 101.*
 K k Inba.

Inhabilitas sacerdotum ad Prælaturas, & officia, eos reddit digniores, *d. disc. 70. n. 7.*
Congregatio Gamalduleniensis Calceatorum quando erecta fuerit de *Regul. disc. 74. n. 7.*
Excludi an, & quando valeat à fideicommissis, de *Donat. disc. 25. num. 3.*
Vid. Regulares quoad Capacitatem, &c.
In vitalibus Religioforum, quale habeat interesse, de *Don. disc. 25. num. 18.*
Conditio quod ei non acquiritur donatio facta religioso, an vitietur, vel vitiet, de *Don. disc. 25. n. 9. & 14.*
Non intrat presumptio eius favore quoties constat de voluntate disponentis, *d. disc. 25. n. 11.*
Minorum conventuumlibi est capax bonorum stabilitum ac reddituum, de *Alien. disc. 19. sub n. 5. in fin.*
Observantium est incapax retinendi bona stabilia, non autem illa acquirentia effectum vendendi, *n. 5. ib.*
Omnes Religiones sunt capaces bonorum in communi exceptis Observantibus, & Cappuccinis, *Ann. ad Conc. disc. 35. num. 9. & 10.*
Vide de Regularib. disc. 1. num. 113. Regulares quoad Capacitatem, &c.
Theatrorum esset strictior illa minorum, de *Testam. disc. 16. num. 4.*
Societas Jesu quid differat à minoribus observantibus circa capacitatem, de *Testam. disc. 36. n. 8.*
Est Index in causis pauperum, non autem activus, *Miscell. disc. 1. sub n. 67.*
Extinctio pensiones reservatas super beneficiis secularibus, de *Pen. disc. 44. n. 2.*
Pœnæ omnes sunt redactæ ad formam Reipublicæ, *Ann. ad Conc. disc. 13. n. 8. de Regul. disc. 1. n. 12.*
Et quod expedit, de Regul. disc. 31. n. 10.
In Religiosis, quæ reguntur ad formam Communivitatis debent omnes subjacere eisdem superioribus Religiosis, de *Regul. disc. 74. n. 5.*
Secu. in monasteriis, quæ reguntur jure singulari, n. 6. ib.
Dominicorum quænam habet privilegia circa præcedentiam, *Miscell. disc. 40. n. 10.*
Quid circa Rosarium, de *Præsum. disc. 10.*
Vid. Prædicatores.
Prohibere potest alteri usus ejusdem habitus, *Miscell. disc. 30. sub n. 7. de Regul. disc. 21. n. 6.*
Ordinis Redemptionis Captivorum exemptus est à decimis absolute derogatione *Cap. super de Decimis, de Dec. disc. 4. n. 20.*
Bona unius Conventus quando possint alteri applicari, de *Regul. disc. 32. n. 16.*
Jura unius Religionis tollere, & alteri dare spectat ad Papam, de *Regul. disc. 23. n. 7.*
Reformata non solent mutare colorem habitus, sed solum ejus materiam adhibendo magis rudem, vel humilem, de *Regul. disc. 21. num. 4.*
Centenariæ privilegio gaudeant ad instar Ecclesiæ Romanæ, de *Regul. disc. 51. sub n. 5.*
Laxioris, vel strictioris non dicitur inspecto instituto, sed observantia, de *Regul. disc. 38. n. 7.*
Monasterii appellatio venit si constituat universitatem, de *Regul. disc. 57. n. 10.*
Negligentia Religioforum est non præjudicat, de *Regul. disc. 51. n. 5.*
Diverse uniantur quomodo, & quibus Prælatuæ conferantur, de *Regul. disc. 1. n. 81.*
Dissolutio hujusmodi unionis de facili conceditur, *ib.*
Supplere an possit redditus pro erectione novi Monasterii ad impediendum substitutionem, vel caducitatem, de *Regul. disc. 32. num. 12.*
Probatà debet esse per Sedem Apostolicam, ut ad eam ab alia Religione possit fieri transitus, de *Regul. disc. 38. n. 8.*
Quædam sufficiat communis existimatio ut dicatur probata, *num. 10. ibid.*
Par una Religio, an acquirere possit jus eligendi Generalem, seu convocandi capitulum, de *Regul. disc. 1. n. 93.*
Vid. Monasteria, Regularis, Religiosus.
RELIGIO HIÉROSOLYMITANA.
Ex quibus ordinibus constituitur, de *Benef. disc. 69. n. 1.*
Statuta adversantia aliis à Sede Apostolica confirmatis sunt nulla, de *Benef. disc. 68. sub n. 11.*
Magnus Magister potestatem habet in gratificandis equitibus in provisione dignitatum, de *Benef. disc. 68. n. 9.*
Duplicem gerit personam de qua, *Miscell. disc. 4. n. 2. & 3.*
Tribunal ad quid retinetur, *Miscell. disc. 13. n. 13.*
Quam jurisdictionem habeat, *Miscell. disc. 1. sub n. 87. versic. Cum etenim, disc. 13. n. 9.*
Exempta est ab ordinario, *Miscell. disc. 13. n. 9. disc. 14. n. 3.*
Et an ab isto censurari valeat, d. disc. 14. n. 3. in fine, & 13.
Et an laici fervientes gaudeant eadem exemptione, *d. disc. 13. num. 11.*

Similites non faciant Caravanas, vel aliud adimpleant intra tempus eis præfixum, non per hoc desinunt esse milites, de *Præsum. disc. 38. sub n. 9.*
Antianiani tamen non currunt nisi à tempore sequuti implementi, *ibid.*
Causæ ipsius committuntur in Curia per signaturam gratiæ, de *Benef. disc. 69. n. 4.*
Commendæ dantur in titulum, & amotis sine causa competit recusis, de *Benef. disc. 97. n. 22.*
Sicuti datur appellatio non ad missis, *sub n. 22. ibid. de Canon. disc. 21. n. 19.*
Conferuntur magis antianis, de *Benef. disc. 69. n. 8.*
In dignitatibus, & commendis intrat sequendum in vim Clementinæ, de *Benef. disc. 98. n. 19.*
Dignitates conferuntur equiti, qui residet quinqueennio in Commendis, & decennio in Conventu, de *Benef. disc. 68. n. 3.*
Habitum non negat habitibus qualitates præfinitas à stabilitamentis, de *Canon. disc. 21. n. 19.*
Amplius ut neque denegeretur peris, *ib.*
Judex est in causis passivis non autem activis, *Miscell. disc. 1. sub num. 67.*
Non potest se ingerere in verificatione casuum exceptorum à Constitutione Gregoriana, *Miscell. disc. 2. n. 4. disc. 13. n. 3.*
Potest tamen id bene ager donec Episcopus consulerit, *Miscell. disc. 2. sub n. 12.*
Spolium, an faciat de patrimonialibus, de *Testam. disc. 9. n. 2.*
Dicitur vera religio ad omnes effectus, & de differentia inter istam, & alias Religiones militares, de *Pen. disc. 44. n. 4.*
Professio in ea extinguitur pensiones, de *Benef. disc. 44. n. 4.*
De eius Statutis circa dignitates, Commendas, & pensiones, de *Success. disc. 41. n. 124. remiss.*
Circa nobilitatem, & admissionem ad habitum, *num. 123. ib. remiss.*
Vid. Hierosolymitana Religio.
Cætera, *Vid. plenè Hierosolymitana Religio, Commenda Religio nis Hierosolymitana, Commendatarii.*
RELIGIONES MILITARES.
Magni Magistri ipsarum licet quoad temporalia sint supremi Principes, in concernentibus tamen militiam reputantur, uti Prælati, de *Jur. disc. 20. n. 18.*
Alcantara, Calatravæ, & S. Jacobi quomodo data fuerit administrationi Regi Catholico, de *Jur. disc. 5. n. 1.*
Quando sint vere tales præterit circa necessitatem Novitiatu, de *Jur. disc. in Ann. ad disc. 92. n. 68. remiss.*
RELIGIOSI.
Professi affimulantur servis, & sunt inextinguibiles, de *Regul. disc. 161. sub n. 3. de Cred. disc. 83. n. 2.*
Facile si apostarentur, & transeant ad partes hereticorum, vel infidelium, *ib.*
Exempti subjacent Prælato Ecclesiæ cui inserviunt in concernentibus cultum, & servitium ipsius Ecclesiæ, de *Regul. disc. 74. n. 2.*
Et de aliis casibus, in quibus subjacent ordinario loci, *n. 3. ib.*
Viventes in membris, vel grangiis monasterii principali habentur ac si essent de isto monasterio, de *Præsum. disc. 43. sub n. 13.*
Minores observantes sunt incapaces, & quibus coram bona applicantur, de *Regul. disc. 75. n. 1.*
An Episcopus non obliante eorum exemptione possit procedere ad detegendum fraudem contra debitores pro applicatione reddituum ad alios pios usus, *d. disc. 75. per tot.*
Quid ubi ageretur contra Societates, seu confratres existentes in eorum Ecclesiis, *n. 5. & 6. ib.*
Apostatæ, & electi in odiosis, & obligatorii habentur pro professis, & Religiosis, de *Canon. disc. 2. n. 8. de Benef. disc. 32. n. 24.*
Exiens à Religione ex Apostolica provisione malè execta, adhuc remanet religiosus, de *Benef. disc. 77. n. 12.*
Sitranseant ab uno monasterio ad alterum, an secum trahant bona donata, de *Don. disc. 150. n. 1. remiss. de Regul. disc. 1. n. 80. vid. de Regul. in Sum. n. 33.*
Occasio Episcopatus si egrediantur Religione an donatio resolvatur, de *Don. disc. 150. n. 1. de Renunc. disc. 17. per tot.*
Tellicarii possunt pro monasterio, sed non sunt omnino integri testes, de *Don. disc. 16. n. 3.*
Quilibet ad favorem monasterii quando possit acceptare, de *Don. disc. 14. n. 13. disc. 23. n. 8. de Regul. disc. 37. in fin.*
Pro Religiosis indigentibus usum bonorum habere possunt, de *Donat. disc. 2. n. 8. & 9.*
Vitalitium communitatum distrahere possunt absque beneficio, & secus ipsorum jus formale usufructus, *d. disc. 25. num. 16. 17. & 19.*
Vitalitæ præstationes sunt ad beneficiatum ipsius Religiosi easque possunt liberè vendere, & cedere, de *Alien. disc. 22. n. 12. & 13. de Regul. disc. 56. n. 6.*
Declarat prout in casu de quo, *d. disc. 12. n. 16. ib.*
Quale autem jus habeat monasterium in ipsis vitalitibus præstationibus, *n. 15. ibid.*